
1 

 

 
                

                Uchwała Nr XII/99/2019 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

280 078 zł 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę          

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej… - 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

10 000 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę          

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu państwa  
3 045 zł  

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę          

Różne rozliczenia – uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. – środki na uzupełnienie dochodów gmin 
252 033 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 

5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0750 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych… 

10 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

375 767 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6230 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – dotacje z budżetu na finasowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych… 

8 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody - wydatki inwestycyjne j. b. 

95 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy j.s.t. 

na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne - wydatki inwestycyjne j. b.   
34 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki inwestycyjne j. b.   

22 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b.  (F.S. Witkowice) 
4 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę     

Kultura fizyczna - pozostała działalność – zakup usług remontowych        
8 767 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę     

Kultura fizyczna - pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.   
34 000 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

655 845 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – wynagrodzenia osobowe pracowników 
19 900 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup materiałów i wyposażenia 
10 000 zł  

   



2 

 

 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup energii 

 

10 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
10 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4110 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – składki na ubezpieczenia społeczne 

300 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 
50 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne 
25 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
4 800 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  

(Rzeczyca Dł. – 72 000 zł , Wola Rz. – 42 000 zł, Radomyśl – 60 045 zł, Antoniów – 58 000 zł, Chwałowice – 68 000 zł) 

300 045 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 
3 700 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Rzeczyca Dł. – 12 000 zł, Antoniów – 7 800 zł, Chwałowice – 11 000 zł) 

30 800 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
21 300 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
10 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – zakup usług pozostałych 
5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług pozostałych 
93 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
13 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup usług pozostałych 
15 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  (F.S. Witkowice) 
4 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

5 000 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


